nula pet dva Sest osam jedan jedan) (dalje u tekstu: Ugovor) terneljern ltojeg Vjerovaik ima tratbinu

prerna Duiniku na inre glavn ice u imosu od 6.000.000.00 kn (slovima: Sest miliiuna kuna), s

rcdovnom kamatom Po stoPi u visini prinosa na tnezorske zapise Ministarstva financija Rti na bazi

182 (sto osamdeset dva) dana uvesano za karnat'ltl rna€u od 4.87 (slovima: ietiri cijela osamdeset

sedam) postotnih poena godi$nje, promjenjiva u skladu s aktima Vjerovnik4 s kamatom po dospijecu

u visini zakonske zateme karnate odredene za odnose iz trgovaEkih ugovora, a koja.ie promjeniiva u

[...]

njegovom vlasniSwu, opisanim u prethodnom dlanku, bez svakog daljnjeg piunja i suglasnosti

OuLit 
" 

i to u imosu od 6.000.000,00 kn (slovima: Sest milijuna kuna), s redovnom kamatom po stopi

u visini prinosa na hezorske zapise Ministarswa financija RH na bazi 182 (sto osamdeset dva) dana

uveCano za kamatnu marZu od 4,87 (slovima: detiri cijela osamdeset sedam) postotnih poena

godi5nje, promjenjiva u skladu s alrtima Vjerovnika, s kamatom po dospijecu u visini zakonske

^t" i tcainarc oareOene za odnos iz trgovalkih ugovora, a koja je promjenjiva u skladu s propisima